[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ № 62

	 г. Петропавловск-Камчатский
	«21» февраля  2018 г.

	О признании утратившим силу приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 28.12.2017 г. № 552 «О реализации в 2018 году приказа  Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

Во исполнение постановления Губернатора Камчатского края от 21.02.2018 № 11 «О признании утратившим силу постановления Губернатора Камчатского края от 28.12.2017 № 115 «О реализации в 2018 году постановления Губернатора Камчатского края от 05.08.2008 № 320 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Камчатского края, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 28.12.2017 г. № 552 «О реализации в 2018 году приказа  Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 22.11.2012 № 316 «Об утверждении положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
Руководитель Инспекции –

главный государственный инспектор
государственного строительного надзора

Камчатского края                                                                                     С.Ю. Прудников